

Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul Centrului Comunitar Multifunctional Cirnateni, r-ul Causeni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Echipament electric de forta si iluminat (03/2024-IEI/EEF)

Valoarea de deviz 418 921 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (transee de tip: T1 - 120 m)	m3	21,6000	145,31 145,31	3 138,60 3 138,60
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	7,2000	404,92 46,17	2 915,39 332,39
3	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3	14,4000	65,08 65,08	937,22 937,22
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,0900	3 094,00 0,00	278,46 0,00
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	11,8000	16,88 0,00	199,24 0,00
6	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,0900	238,33 22,67	21,45 2,04

1	2	3	4	5	6	7
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, L=400 mm, K=3.6	buc	4,0000	192,26 176,55	769,05 706,19
		<i>Total</i>	lei			8 259,41
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 227,95
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			79,38
		<i>Total</i>				9 566,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			287,00
		<i>Total</i>				9 853,74
		<i>Beneficiu</i>	3 %			295,61
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 149,35 5 116,44
		2. Lucrari de montare				
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,0000	16,65 16,65	332,99 332,99
9	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	3,0000	63,57 63,57	190,71 190,71
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	226,99 212,66	226,99 212,66
11	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	3,0000	102,09 93,09	306,26 279,26
12	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	1,2000	2 824,68 492,68	3 389,61 591,21
13	pret furnizor	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	480,0000	7,00 0,00	3 360,00 0,00
14	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	1,2000	693,39 627,38	832,07 752,86
15	08-02-146-	Cablu pina la 35 kV, fixare cu	100 m	0,1000	1 646,00	164,60

1	2	3	4	5	6	7
	3	cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg			1 460,60	146,06
16	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шв (NA2ХВУ-У) 4x50 mmp	m.l.	130,0000	100,00 0,00	13 000,00 0,00
17	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	2,0000	106,20 103,68	212,40 207,36
18	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu sectiune 4x(25/50) mm2	buc	2,0000	420,00 0,00	840,00 0,00
19	08-02-155-1	Etansarea trecerilor la racordul cablurilor in incaperi explozibile cu masa de compactare	trecere	4,0000	59,45 35,57	237,80 142,28
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ГПИЦ)	buc	1,0000	305,37 264,12	305,37 264,12
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩГП, РЩ, ЩО, ЩСБО, РЩВ)	buc	5,0000	194,03 175,58	970,14 877,89
22	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BP32-35	buc	1,0000	220,22 208,88	220,22 208,88
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-32	buc	1,0000	186,28 175,58	186,28 175,58
24	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	45,0000	85,60 84,76	3 852,07 3 814,27
25	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - PH-32	buc	1,0000	181,08 170,28	181,08 170,28
26	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati	buc	1,0000	181,08	181,08

1	2	3	4	5	6	7
		conectate pina la:12 - OIIC			170,28	170,28
27	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	67,04	67,04
					65,84	65,84
28	10-08-001-10	Dispozitive de receptie si control - Echipament pentru transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	836,59	836,59
					832,48	832,48
29	10-08-001-13	Aparate receptoare: Antena pentru transmiterea datelor la distanta	buc	1,0000	303,37	303,37
					302,72	302,72
30	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	9,0000	85,60	770,41
					84,76	762,85
31	08-01-081-2	Aparat de comanda - Fotoreleu	buc	1,0000	92,72	92,72
					85,52	85,52
32	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare de rezerva 5kVA	buc	1,0000	382,72	382,72
					378,40	378,40
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,7000	1 895,32	16 489,32
					1 801,18	15 670,30
34	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	285,0000	5,00	1 425,00
					0,00	0,00
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m.l.	585,0000	7,50	4 387,50
					0,00	0,00
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,5500	2 747,54	4 258,68
					2 603,39	4 035,26
37	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m.l.	155,0000	20,00	3 100,00
					0,00	0,00
38	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,2000	2 538,73	20 817,62
					2 330,94	19 113,74
39	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x2.8 mm	m.l.	820,0000	32,00	26 240,00
					0,00	0,00
40	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,1200	3 399,58	407,95
					3 140,75	376,89
41	pret furnizor	Teava din otel Dn=32x2.8 mm	m.l.	12,0000	42,00	504,00
					0,00	0,00
42	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,0600	5 415,50	324,93

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 80 mm			5 108,33	306,50
43	pret furnizor	Teava din otel Dn=57x3.0 mm	m.l.	6,0000	68,00	408,00
					0,00	0,00
44	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,2500	518,12	5 310,70
					510,08	5 228,35
45	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m.l.	1 015,0000	12,50	12 687,50
					0,00	0,00
46	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m.l.	10,0000	17,00	170,00
					0,00	0,00
47	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,9500	605,60	3 603,32
					594,85	3 539,33
48	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m.l.	340,0000	19,00	6 460,00
					0,00	0,00
49	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m.l.	155,0000	32,00	4 960,00
					0,00	0,00
50	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-1 1x10 mm2 yl/gr	m.l.	100,0000	21,00	2 100,00
					0,00	0,00
51	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,2700	863,17	1 959,40
					847,62	1 924,09
52	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m.l.	210,0000	33,00	6 930,00
					0,00	0,00
53	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x4 mm2	m.l.	11,0000	51,00	561,00
					0,00	0,00
54	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x6 mm2	m.l.	6,0000	72,00	432,00
					0,00	0,00
55	08-02-412- 7	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m	0,0600	2 078,00	124,68
					2 035,83	122,15
56	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-FRLS 5x25 mm2	m.l.	6,0000	292,00	1 752,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
57	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,0500	3 028,40 2 974,20	151,42 148,71
58	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 5x35 mm2	m.l.	5,0000	391,00 0,00	1 955,00 0,00
59	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,0000	25,00 0,00	750,00 0,00
60	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc	50,0000	9,00 0,00	450,00 0,00
61	08-03-594-1	Corp de iluminat cu Modul LED	100 buc	0,6400	7 950,09 6 659,84	5 088,06 4 262,30
62	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0500	7 607,40 7 431,80	380,37 371,59
63	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,0800	3 035,25 2 989,37	242,82 239,15
64	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	6,0000	42,00 0,00	252,00 0,00
65	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, tip cap scara, IP44, 16A, 220V	buc	2,0000	180,00 0,00	360,00 0,00
66	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,0400	3 369,25 3 322,25	134,77 132,89
67	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,0000	48,00 0,00	192,00 0,00
68	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,1200	3 315,25 2 489,83	397,83 298,78
69	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	12,0000	42,00 0,00	504,00 0,00
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,1800	3 709,67 2 883,39	667,74 519,01
71	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP40, 16A, 230V	buc	18,0000	45,00	810,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
72	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara, montare aparenta	100 buc	0,3400	5 814,12 5 554,91	1 976,80 1 888,67
73	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 250V	buc	34,0000	42,00 0,00	1 428,00 0,00
74	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	112,32 108,22	112,32 108,22
75	08-03-601-1	Tablou de pardosea cu capac	buc	1,0000	344,15 339,05	344,15 339,05
76	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,0800	4 698,00 1 612,00	375,84 128,96
77	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3 m	10 buc	0,3000	2 132,60 627,40	639,78 188,22
		<i>Total</i>	lei			174 069,02
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			16 777,60
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 962,83
		<i>Total</i>				193 809,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35 %			24 467,33
		<i>Total</i>				218 276,78
		<i>Beneficiu</i>	3 %			6 548,30
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				224 825,09 69 906,66
		3. Utilaj				
78	pret furnizor	Intreruptor pirghie de tip VR32I-35A30220 3P 250 A 690 V	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
79	pret furnizor	Siguranta fuzibila de tip ППНН-35, In=160A	set	3,0000	102,00 0,00	306,00 0,00
80	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИЦМП-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
81	pret furnizor	Dulap montat pe perete, 600x500x225mm, IP44, BZUM-TF-01-100-11, dotat cu lacat si	buc	1,0000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		bare de tip DIN, N, PE (ЩГП)				
82	pret furnizor	Cofret metalic de tip ЩМП-3-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩЦ)	buc	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
83	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩО, ЩЦВ))	buc	2,0000	1 600,00 0,00	3 200,00 0,00
84	pret furnizor	Tablou bypass pentru UPS 5 kVA, 380V complet echipat (ЩСВО)	buc	1,0000	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
85	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
86	pret furnizor	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,0000	600,00 0,00	600,00 0,00
87	pret furnizor	Intrerupator automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,0000	1 022,00 0,00	1 022,00 0,00
88	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 32 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00 0,00	86,00 0,00
89	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 25 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00 0,00	86,00 0,00
90	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 20 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00 0,00	95,00 0,00
91	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 100 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00 0,00	95,00 0,00
92	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	2,0000	700,00 0,00	1 400,00 0,00
93	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	187,00 0,00	187,00 0,00
94	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	1,0000	187,00 0,00	187,00 0,00
95	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A	buc	1,0000	220,00 0,00	220,00 0,00
96	pret	Intrerupator automat tripolar,	buc	5,0000	95,00	475,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA			0,00	0,00
97	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,0000	45,00 0,00	135,00 0,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	2,0000	45,00 0,00	90,00 0,00
99	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	45,00 0,00	45,00 0,00
100	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	12,0000	45,00 0,00	540,00 0,00
101	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	13,0000	365,00 0,00	4 745,00 0,00
102	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,0000	262,00 0,00	262,00 0,00
103	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,0000	6 530,00 0,00	6 530,00 0,00
104	pret furnizor	Echipament pentru transmiterea datelor la distanta (Communication unit for E650 E65C CU-U52 (UMTS))	buc	1,0000	6 400,00 0,00	6 400,00 0,00
105	pret furnizor	Antena pentru transmiterea datelor la distanta (GSM antenna with magnetic foot and 3 m cable (ZMD))	buc	1,0000	800,00 0,00	800,00 0,00
106	pret furnizor	Protectie la supratensiuni OPI1- B/4P	buc	1,0000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
107	pret furnizor	Contacteur modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	9,0000	130,00 0,00	1 170,00 0,00
108	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65	buc	1,0000	70,00 0,00	70,00 0,00
109	pret furnizor	Sursa de alimentare UPS 5kVA, 4.5kW, 220V	buc	1,0000	28 000,00 0,00	28 000,00 0,00
110	pret	Corp de iluminat ARCTIC.OPL	buc	17,0000	285,00	4 845,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	ECO LED 47W, 3800Lm, IP54, 1200, 4000K sau similar dupa caracteristici			0,00	0,00
111	pret furnizor	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W, IP41, 3800Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	32,0000	265,00 0,00	8 480,00 0,00
112	pret furnizor	Corp de iluminat K LED 12W, IP65, 1650Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	15,0000	250,00 0,00	3 750,00 0,00
113	pret furnizor	Corp de iluminat cu indicator sens de iesire, 3W, cu sursa autonoma de alimentare	buc	5,0000	265,00 0,00	1 325,00 0,00
114	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТII-250-220/24	buc	1,0000	630,00 0,00	630,00 0,00
115	pret furnizor	Doza de pardoseala la nivel, pentru 6 module, 199x276x100(h) mm cu capac IP44	buc	1,0000	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			112 776,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			1 353,31
		Total Utilaj Inclusiv salariu				114 129,31

	Total	lei	349 101
	TVA	20 %	69 820
	Total deviz: Inclusiv salariu		418 921 75 022

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a Salii Festive din cadrul Centrului Comunitar Multifunctional Cirnateni, r-ul Causeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3 Echipament electric de forta si iluminat (03/2024-IEI/EEF)

Valoarea de deviz 418 921 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	916,7940	75,68	69 382,97
2.	7123011000200	Betonist	h-om	6,5376	75,68	494,77
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,9200	75,68	523,71
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,3390	75,68	933,82
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7936	75,68	211,42
6.	9312040019600	Sapator	h-om	45,9360	75,68	3 476,44
Total manopera						75 022

Materiale:

1.	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,0002	18 000,00	4,32
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0030	3 000,00	8,94
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0392	18 000,00	705,26
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	18 000,00	437,40
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0003	18 000,00	5,76
6.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,6000	80,00	48,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0009	3 000,00	2,66
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	9,1940	15,00	137,91
9.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0028	180,00	0,50
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7840	30,00	83,52
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,6000	10,00	6,00
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,5920	2,00	15,18
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4064	10,00	4,06
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,5920	10,00	75,92
15.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0104	18 000,00	187,20
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0840	180,00	15,12
17.	1019852	Vopsea	kg	6,4540	45,00	290,43
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	5,4206	1,00	5,42
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,3600	65,00	153,40
20.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0002	530,00	0,10
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,3800	350,00	2 583,00

22.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,6000	8,00	244,80
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt informatie)	m3	1,4400	0,00	0,00
24.	4100126202818	Apa (pt informatie)	m3	0,5558	0,00	0,00
25.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,1397	450,00	62,86
26.	5009030	Flanse	10 buc	18,7364	1,00	18,74
27.	5009031	Scoabe	10 buc	103,0930	0,20	20,62
28.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,0200	10,00	10,20
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	5,7598	10,00	57,60
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,8640	0,10	1,49
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	411,1760	0,10	41,12
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	1,00	18,30
33.	5009070	Racordari	10 buc	18,4500	1,00	18,45
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	69,0400	0,20	13,81
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0062	100,00	0,62
36.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,0720	20,00	21,44
37.	5009113	Prezoane	buc	130,5600	0,20	26,11
38.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,9290	0,20	0,19
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5097	0,20	0,10
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1224	5,00	0,61
41.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,2520	5,00	1,26
42.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,3000	10,00	3,00
43.	5009837	Compozitie de etansare	kg	2,8800	15,00	43,20
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО40"	kg	0,0280	20,00	0,56
45.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,3000	14,00	4,20
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,8105	2,00	9,62
47.	pret 10	Cablu BBГнг(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m.l.	1 015,0000	12,50	12 687,50
48.	pret 11	Cablu BBГнг(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m.l.	10,0000	17,00	170,00
49.	pret 12	Cablu BBГнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m.l.	340,0000	19,00	6 460,00
50.	pret 13	Cablu BBГнг(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m.l.	155,0000	32,00	4 960,00
51.	pret 14	Conductor electric tip ПБ-1 1x10 mm2 yl/gr	m.l.	100,0000	21,00	2 100,00
52.	pret 15	Cablu BBГнг(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m.l.	210,0000	33,00	6 930,00
53.	pret 16	Cablu BBГнг(A)-FRLS 5x4 mm2	m.l.	11,0000	51,00	561,00
54.	pret 17	Cablu BBГнг(A)-FRLS 5x6 mm2	m.l.	6,0000	72,00	432,00
55.	pret 18	Cablu BBГнг(A)-FRLS 5x25 mm2	m.l.	6,0000	292,00	1 752,00
56.	pret 19	Cablu BBГнг(A)-FRLS 5x35 mm2	m.l.	5,0000	391,00	1 955,00
57.	pret 20	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	30,0000	25,00	750,00
58.	pret 21	Doze de derivatie de tip Y-197 УХЛ4	buc	50,0000	9,00	450,00
59.	pret 22	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	6,0000	42,00	252,00
60.	pret 23	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, tip cap scara, IP44, 16A, 220V	buc	2,0000	180,00	360,00
61.	pret 24	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	4,0000	48,00	192,00
62.	pret 25	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	12,0000	42,00	504,00
63.	pret 26	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP40, 16A, 230V	buc	18,0000	45,00	810,00
64.	pret 27	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A,	buc	34,0000	42,00	1 428,00

		250V				
65.	pret 4	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	285,0000	5,00	1 425,00
66.	pret 5	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m.l.	585,0000	7,50	4 387,50
67.	pret 6	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m.l.	155,0000	20,00	3 100,00
68.	pret 7	Teava din otel Dn=25x2.8 mm mm	m.l.	820,0000	32,00	26 240,00
69.	pret 8	Teava din otel Dn=32x2.8 mm	m.l.	12,0000	42,00	504,00
70.	pret 9	Teava din otel Dn=57x3.0 mm	m.l.	6,0000	68,00	408,00
71.	pret1	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	480,0000	7,00	3 360,00
72.	pret2	Cablu de tip АПВБ6ШВ (NA2ХBY-J) 4x50 mmp	m.l.	130,0000	100,00	13 000,00
73.	pret3	Cap terminal cu papuci pentru cablu sectiune 4x(25/50) mm2	buc	2,0000	420,00	840,00
74.	utilaj1	Intreruptor pirghie de tip VR32I-35A30220 3P 250 A 690 V	buc	1,0000	600,00	600,00
75.	utilaj10	Intreruptor automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,0000	1 022,00	1 022,00
76.	utilaj11	Intreruptor automat VA47-100 3P 32 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00	86,00
77.	utilaj12	Intreruptor automat VA47-100 3P 25 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00	86,00
78.	utilaj13	Intreruptor automat VA47-100 3P 20 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00	95,00
79.	utilaj14	Intreruptor automat VA47-100 3P 100 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00	95,00
80.	utilaj15	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	2,0000	700,00	1 400,00
81.	utilaj16	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	187,00	187,00
82.	utilaj17	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	1,0000	187,00	187,00
83.	utilaj18	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A	buc	1,0000	220,00	220,00
84.	utilaj19	Intreruptor automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	5,0000	95,00	475,00
85.	utilaj2	Siguranta fuzibila de tip ППНИ-35, In=160A	set	3,0000	102,00	306,00
86.	utilaj20	Intreruptor automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	3,0000	45,00	135,00
87.	utilaj21	Intreruptor automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	2,0000	45,00	90,00
88.	utilaj22	Intreruptor automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	45,00	45,00
89.	utilaj23	Intreruptor automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	12,0000	45,00	540,00
90.	utilaj24	Intreruptor automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	13,0000	365,00	4 745,00
91.	utilaj25	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,0000	262,00	262,00
92.	utilaj26	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,0000	6 530,00	6 530,00
93.	utilaj27	Echipament pentru transmiterea datelor la distanta (Communication unit for E650 E65C CU-U52 (UMTS))	buc	1,0000	6 400,00	6 400,00

94.	utilaj28	Antena pentru transmiterea datelor la distanta (GSM antenna with magnetic foot and 3 m cable (ZMD))	buc	1,0000	800,00	800,00
95.	utilaj29	Protectie la supratensiuni OPIС1-B/4P	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
96.	utilaj3	Cofret metalic de tip IIIМП1-4-0 УХЛ13, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
97.	utilaj30	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	9,0000	130,00	1 170,00
98.	utilaj31	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65	buc	1,0000	70,00	70,00
99.	utilaj32	Sursa de alimentare UPS 5kVA, 4.5kW, 220V	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
100.	utilaj33	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 47W, 3800Lm, IP54, 1200, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	17,0000	285,00	4 845,00
101.	utilaj34	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W, IP41, 3800Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	32,0000	265,00	8 480,00
102.	utilaj35	Corp de iluminat K LED 12W, IP65, 1650Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	15,0000	250,00	3 750,00
103.	utilaj36	Corp de iluminat cu indicator sens de iesire, 3W, cu sursa autonoma de alimentare	buc	5,0000	265,00	1 325,00
104.	utilaj37	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТП1-250-220/24	buc	1,0000	630,00	630,00
105.	utilaj38	Doza de pardoseala la nivel, pentru 6 module, 199x276x100(h) mm cu capac IP44	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
106.	utilaj4	Dulap montat pe perete, 600x500x225mm, IP44, BZUM-TF-01-100-11, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩГП)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
107.	utilaj5	Cofret metalic de tip IIIМП1-3-0 УХЛ13, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (PII)	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
108.	utilaj6	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩО, ПИВ))	buc	2,0000	1 600,00	3 200,00
109.	utilaj7	Tablou bypass pentru UPS 5 kVA, 380V complet echipat (ЩСВО)	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
110.	utilaj8	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
111.	utilaj9	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total materiale de constructii				217 223

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,2129	120,00	985,55
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	54,8304	5,00	274,15
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,9920	800,00	793,60
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0297	650,00	19,30

5.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,4640	0,00	0,00
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	0,4284	650,00	278,46
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,0180	5,00	10,09
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	104,5884	5,00	522,94
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3623	550,00	199,24
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1100	5,00	5,55
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,1080	550,00	2 809,40
Total utilaje de constructii						5 900

Total	lei	349 101
TVA	20 %	69 820

Total deviz:

418 921

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a Salii Festive din
cadrul Centrului Comunitar Multifunctional
Cirnateni, r-ul Causeni**

**Investitor Primaria s.Cirnateni, r-ul
Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (transee de tip: T1 - 120 m)	m3			145,31 145,31
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	75,68	102,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	75,68	43,14
		<i>Total</i>	lei			3 138,60
2	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			404,92 46,17
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	75,68	46,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	350,00	358,75
		<i>Total</i>	lei			2 915,39
3	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3			65,08 65,08
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	75,68	65,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			937,22
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			3 094,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	650,00	3 094,00
		<i>Total</i>	lei			278,46
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			16,88 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	550,00	16,88
		<i>Total</i>	lei			199,24
6	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			238,33 22,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	75,68	22,70
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	530,00	1,06
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	650,00	214,50
		<i>Total</i>	lei			21,45
7	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm, L=400 mm, K=3.6	buc			192,26 176,55
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4540	75,68	123,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1940	75,68	52,85
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0097	450,00	15,71

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa (pt informatie)	m3	0,0386	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			769,05
		2. Lucrari de montare				
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,65
						16,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,68	16,65
		<i>Total</i>	lei			332,99
9	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			63,57
						63,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	75,68	63,57
		<i>Total</i>	lei			190,71
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			226,99
						212,66
	1	Muncitor	h-om	2,8100	75,68	212,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	180,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	2,00	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
		<i>Total</i>	lei			226,99
11	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			102,09
						93,09
	1	Muncitor	h-om	1,2300	75,68	93,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	30,00	6,24
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	180,00	1,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	2,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	120,00	0,48
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			306,26
12	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 824,68
						492,68
	1	Muncitor	h-om	6,5100	75,68	492,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	550,00	2 332,00
		<i>Total</i>	lei			3 389,61
13	pret furnizor	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc			7,00
						0,00
	pret1	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	1,0000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			3 360,00
14	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			693,39
						627,38
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,68	627,39
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	0,20	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	5,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,5400	120,00	64,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
		Total	lei			832,07
15	08-02-146-3	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 646,00
						1 460,60
	1	Muncitor	h-om	19,3000	75,68	1 460,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 000,00	1,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	3 000,00	8,64
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	100,00	2,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	0,20	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	5,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	120,00	70,80
		Total	lei			164,60
16	pret frmizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шв (NA2XBY-J) 4x50 mmp	m.l.			100,00
						0,00
	pret2	Cablu de tip АПвБ6Шв (NA2XBY-J) 4x50 mmp	m.l.	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			13 000,00
17	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			106,20
						103,68
	1	Muncitor	h-om	1,3700	75,68	103,68
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,20	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	5,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	2,00	0,20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	14,00	2,10
		Total	lei			212,40
18	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu sectiune 4x(25/50) mm2	buc			420,00
						0,00
	pret3	Cap terminal cu papuci pentru cablu sectiune 4x(25/50) mm2	buc	1,0000	420,00	420,00
		Total	lei			840,00
19	08-02-155-1	Etansarea trecerilor la racordul cablurilor in incaperi explozibile cu masa de compactare	trecere			59,45
						35,57
	1	Muncitor	h-om	0,4700	75,68	35,57
	1010025	Snur de azbest de destinatie generala ("ШАОН-1"), diametru 3,0-5,0 mm	t	0,00006	18 000,00	1,08
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,1500	80,00	12,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	0,7200	15,00	10,80
		Total	lei			237,80
20	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ГПИЦ)	buc			305,37
						264,12
	1	Muncitor	h-om	3,4900	75,68	264,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	120,00	34,80
		Total	lei			305,37
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩГП, ПЩ, ЩО, ЩСВО, ПЩВ)	buc			194,03
						175,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,68	175,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			970,14
22	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 - BP32-35	buc			220,22
						208,88
	1	Muncitor	h-om	2,7600	75,68	208,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	180,00	2,88
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	120,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	5,00	1,15
		<i>Total</i>	lei			220,22
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - BA88-32	buc			186,28
						175,58
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,68	175,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	180,00	2,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	2,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			186,28
24	08-03-575-1	Dispozitiv - intreruptoare automate, separatoare de sarcina	buc			85,60
						84,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,68	84,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			3 852,07
25	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 12 - PH-32	buc			181,08
						170,28
	1	Muncitor	h-om	2,2500	75,68	170,28
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	10,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			181,08
26	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 12 - ОПС	buc			181,08
						170,28
	1	Muncitor	h-om	2,2500	75,68	170,28
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	10,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			181,08
27	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			67,04
						65,84
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,68	65,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	120,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
		<i>Total</i>	lei			67,04
28	10-08-001-10	Dispozitive de receptie si control - Echipament pentru transmiterea datelor la distanta	buc			836,59 832,48
	1	Muncitor	h-om	11,0000	75,68	832,48
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	180,00	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0120	20,00	0,24
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			836,59
29	10-08-001-13	Aparate receptoare: Antena pentru transmiterea datelor la distanta	buc			303,37 302,72
	1	Muncitor	h-om	4,0000	75,68	302,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			303,37
30	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc			85,60 84,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,68	84,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			770,41
31	08-01-081-2	Aparat de comanda - Fotoreleu	buc			92,72 85,52
	1	Muncitor	h-om	1,1300	75,68	85,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	10,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			92,72
32	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare de rezerva 5kVA	buc			382,72 378,40
	1	Muncitor	h-om	5,0000	75,68	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	3 000,00	0,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	180,00	0,29
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0160	20,00	0,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			382,72
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 895,32 1 801,18
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,68	1 801,18
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
		<i>Total</i>	lei			16 489,32
34	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.			5,00 0,00
	pret 4	Teava corugata U-PVC, 750N, d=20 mm	m.l.	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 425,00

1	2	3	4	5	6	7
35	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m.l.			7,50 0,00
	pret 5	Teava corugata U-PVC, 750N, d=25 mm	m.l.	1,0000	7,50	7,50
		Total	lei			4 387,50
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 747,54 2 603,39
	1	Muncitor	h-om	34,4000	75,68	2 603,39
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	65,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	120,00	39,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
		Total	lei			4 258,68
37	pret furnizor	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m.l.			20,00 0,00
	pret 6	Teava corugata U-PVC, 750N, d=32 mm	m.l.	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			3 100,00
38	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 538,73 2 330,94
	1	Muncitor	h-om	30,8000	75,68	2 330,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	15,00	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,20	0,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	5,00	0,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	120,00	56,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	5,00	30,90
		Total	lei			20 817,62
39	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x2.8 mm	m.l.			32,00 0,00
	pret 7	Teava din otel Dn=25x2.8 mm mm	m.l.	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			26 240,00
40	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 399,58 3 140,75
	1	Muncitor	h-om	41,5000	75,68	3 140,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	15,00	15,75
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,20	0,82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	5,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	5,00	42,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			407,95
41	pret furnizor	Teava din otel Dn=32x2.8 mm	m.l.			42,00
						0,00
	pret 8	Teava din otel Dn=32x2.8 mm	m.l.	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			504,00
42	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			5 415,50
						5 108,33
	1	Muncitor	h-om	67,5000	75,68	5 108,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,0000	15,00	30,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	1,00	0,21
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	0,20	0,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	5,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	120,00	174,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	5,00	32,10
		<i>Total</i>	lei			324,93
43	pret furnizor	Teava din otel Dn=57x3.0 mm	m.l.			68,00
						0,00
	pret 9	Teava din otel Dn=57x3.0 mm	m.l.	1,0000	68,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			408,00
44	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			518,12
						510,08
	1	Muncitor	h-om	6,7400	75,68	510,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,20	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	2,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			5 310,70
45	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m.l.			12,50
						0,00
	pret 10	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m.l.	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			12 687,50
46	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m.l.			17,00
						0,00
	pret 11	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 4x1.5 mm2	m.l.	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			170,00
47	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			605,60
						594,85
	1	Muncitor	h-om	7,8600	75,68	594,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,20	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,3200	2,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			3 603,32
48	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m.l.			19,00
						0,00
	pret 12	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m.l.	1,0000	19,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			6 460,00
49	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m.l.			32,00
						0,00
	pret 13	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x4,0 mm2	m.l.	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			4 960,00
50	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-1 1x10 mm2 yl/gr	m.l.			21,00
						0,00
	pret 14	Conductor electric tip ПБ-1 1x10 mm2 yl/gr	m.l.	1,0000	21,00	21,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
51	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			863,17
						847,62
	1	Muncitor	h-om	11,2000	75,68	847,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,20	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	2,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	120,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			1 959,40
52	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m.l.			33,00
						0,00
	pret 15	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x2.5 mm2	m.l.	1,0000	33,00	33,00
		<i>Total</i>	lei			6 930,00
53	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x4 mm2	m.l.			51,00
						0,00
	pret 16	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x4 mm2	m.l.	1,0000	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			561,00
54	pret furnizor	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x6 mm2	m.l.			72,00
						0,00
	pret 17	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 5x6 mm2	m.l.	1,0000	72,00	72,00
		<i>Total</i>	lei			432,00
55	08-02-412-7	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m			2 078,00
						2 035,83
	1	Muncitor	h-om	26,9000	75,68	2 035,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,20	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	2,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			124,68
56	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLS 5x25 mm2	m.l.			292,00
						0,00
	pret 18	Cablu BBΓHR(A)-FRLS 5x25 mm2	m.l.	1,0000	292,00	292,00
		<i>Total</i>	lei			1 752,00
57	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			3 028,40
						2 974,20
	1	Muncitor	h-om	39,3000	75,68	2 974,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,20	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,20	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	2,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	120,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			151,42
58	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLS 5x35 mm2	m.l.			391,00
						0,00
	pret 19	Cablu BBΓHR(A)-FRLS 5x35 mm2	m.l.	1,0000	391,00	391,00
		<i>Total</i>	lei			1 955,00
59	pret furnizor	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc			25,00
						0,00
	pret 20	Cutie de distributie pentru instalatie deschisa KM41237 cu capac IP44	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
60	pret furnizor	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc			9,00
						0,00
	pret 21	Doze de derivatie de tip Y-197 YXJ4	buc	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
61	08-03-594-1	Corp de iluminat cu Modul LED	100 buc			7 950,09
						6 659,84
	1	Muncitor	h-om	88,0000	75,68	6 659,84
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,20	40,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	800,00	1 240,00
		<i>Total</i>	lei			5 088,06
62	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 607,40
						7 431,80
	1	Muncitor	h-om	98,2000	75,68	7 431,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,00	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	2,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
		<i>Total</i>	lei			380,37
63	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 035,25
						2 989,37
	1	Muncitor	h-om	39,5000	75,68	2 989,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			242,82
64	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc			42,00
						0,00
	pret 22	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			252,00
65	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, tip cap scara, IP44, 16A, 220V	buc			180,00
						0,00
	pret 23	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, tip cap scara, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
66	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 369,25
						3 322,25
	1	Muncitor	h-om	43,9000	75,68	3 322,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			134,77
67	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc			48,00
						0,00
	pret 24	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP44, 16A, 220V	buc	1,0000	48,00	48,00
		<i>Total</i>	lei			192,00
68	08-03-591-7	Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 315,25
						2 489,83
	1	Muncitor	h-om	32,9000	75,68	2 489,87
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,0000	8,00	816,00
		<i>Total</i>	lei			397,83
69	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			42,00
						0,00
	pret 25	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			504,00
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			3 709,67
						2 883,39
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,68	2 883,41
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	102,0000	8,00	816,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	2,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			667,74
71	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP40, 16A, 230V	buc			45,00
						0,00
	pret 26	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP40, 16A, 230V	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			810,00
72	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara, montare aparenta	100 buc			5 814,12
						5 554,91
	1	Muncitor	h-om	73,4000	75,68	5 554,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	2,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	10,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	120,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			1 976,80
73	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 250V	buc			42,00 0,00
	pret 27	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP44, 16A, 250V	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			1 428,00
74	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			112,32 108,22
	1	Muncitor	h-om	1,4300	75,68	108,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	5,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			112,32
75	08-03-601-1	Tablou de pardosea cu capac	buc			344,15 339,05
	1	Muncitor	h-om	4,4800	75,68	339,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	10,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,20	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	5,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			344,15
76	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			4 698,00 1 612,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,68	1 611,98
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	15,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	45,00	103,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,20	0,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	550,00	137,50
		<i>Total</i>	lei			375,84
77	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3 m	10 buc			2 132,60 627,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,68	627,39
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	3 000,00	6,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	15,00	11,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	5,00	12,70
		<i>Total</i>	lei			639,78
		3. Utilaj				
78	pret furnizor	Interrupitor pirghie de tip VR32I-35A30220	buc			600,00

1	2	3	4	5	6	7
		3P 250 A 690 V				0,00
	utilaj1	Intreruptor pirghie de tip VR32I-35A30220 3P 250 A 690 V	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
79	pret furnizor	Siguranta fuzibila de tip ППНИ-35, In=160A	set			102,00
						0,00
	utilaj2	Siguranta fuzibila de tip ППНИ-35, In=160A	set	1,0000	102,00	102,00
		Total	lei			306,00
80	pret furnizor	Cofret metalic de tip ШМПИ-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc			5 500,00
						0,00
	utilaj3	Cofret metalic de tip ШМПИ-4-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
		Total	lei			5 500,00
81	pret furnizor	Dulap montat pe perete, 600x500x225mm, IP44, BZUM-TF-01-100-11, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩГТІ)	buc			6 000,00
						0,00
	utilaj4	Dulap montat pe perete, 600x500x225mm, IP44, BZUM-TF-01-100-11, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩГТІ)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		Total	lei			6 000,00
82	pret furnizor	Cofret metalic de tip ШМПИ-3-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ПЦ)	buc			4 200,00
						0,00
	utilaj5	Cofret metalic de tip ШМПИ-3-0 УХЛ3, IP31, dimensiuni 650 x 500 x 220 mm, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ПЦ)	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		Total	lei			4 200,00
83	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩО, ПЩБ))	buc			1 600,00
						0,00
	utilaj6	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE (ЩО, ПЩБ))	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		Total	lei			3 200,00
84	pret furnizor	Tablou bypass pentru UPS 5 kVA, 380V complet echipat (ЩСБО)	buc			16 500,00
						0,00
	utilaj7	Tablou bypass pentru UPS 5 kVA, 380V complet echipat (ЩСБО)	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		Total	lei			16 500,00
85	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc			1 200,00
						0,00
	utilaj8	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN, N, PE	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		Total	lei			1 200,00
86	pret furnizor	Intreruptor cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc			600,00
						0,00
	utilaj9	Intreruptor cu pirghie basculant VR32-100, 250A, 380V, IP33	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			600,00
87	pret furnizor	Intreruptor automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc			1 022,00
						0,00
	utilaj10	Intreruptor automat de tip VA 88-32, 3P, 25 kA, 50/60 Hz, curent 80 A	buc	1,0000	1 022,00	1 022,00
		Total	lei			1 022,00
88	pret furnizor	Intreruptor automat VA47-100 3P 32 A 400 V "C"	buc			86,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	utilaj11	Intrerupator automat VA47-100 3P 32 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00	86,00
		Total	lei			86,00
89	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 25 A 400 V "C"	buc			86,00
						0,00
	utilaj12	Intrerupator automat VA47-100 3P 25 A 400 V "C"	buc	1,0000	86,00	86,00
		Total	lei			86,00
90	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 20 A 400 V "C"	buc			95,00
						0,00
	utilaj13	Intrerupator automat VA47-100 3P 20 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
91	pret furnizor	Intrerupator automat VA47-100 3P 100 A 400 V "C"	buc			95,00
						0,00
	utilaj14	Intrerupator automat VA47-100 3P 100 A 400 V "C"	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
92	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc			700,00
						0,00
	utilaj15	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=100A	buc	1,0000	700,00	700,00
		Total	lei			1 400,00
93	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			187,00
						0,00
	utilaj16	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,0000	187,00	187,00
		Total	lei			187,00
94	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc			187,00
						0,00
	utilaj17	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	1,0000	187,00	187,00
		Total	lei			187,00
95	pret furnizor	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A	buc			220,00
						0,00
	utilaj18	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A	buc	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			220,00
96	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc			95,00
						0,00
	utilaj19	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=16A, Un=400V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			475,00
97	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			45,00
						0,00
	utilaj20	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=6A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			135,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			45,00
						0,00
	utilaj21	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			90,00
99	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=16A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			45,00
						0,00
	utilaj22	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C,	buc	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
		In=16A, U=230V, Icu=4.5kA				
		Total	lei			45,00
100	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc			45,00
						0,00
	utilaj23	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5kA	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			540,00
101	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			365,00
						0,00
	utilaj24	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,0000	365,00	365,00
		Total	lei			4 745,00
102	pret furnizor	Bobina de declansare de tip PH32	buc			262,00
						0,00
	utilaj25	Bobina de declansare de tip PH32	buc	1,0000	262,00	262,00
		Total	lei			262,00
103	pret furnizor	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc			6 530,00
						0,00
	utilaj26	Contor electronic 5-120A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,0000	6 530,00	6 530,00
		Total	lei			6 530,00
104	pret furnizor	Echipament pentru transmiterea datelor la distanta (Communication unit for E650 E65C CU-U52 (UMTS))	buc			6 400,00
						0,00
	utilaj27	Echipament pentru transmiterea datelor la distanta (Communication unit for E650 E65C CU-U52 (UMTS))	buc	1,0000	6 400,00	6 400,00
		Total	lei			6 400,00
105	pret furnizor	Antena pentru transmiterea datelor la distanta (GSM antenna with magnetic foot and 3 m cable (ZMD))	buc			800,00
						0,00
	utilaj28	Antena pentru transmiterea datelor la distanta (GSM antenna with magnetic foot and 3 m cable (ZMD))	buc	1,0000	800,00	800,00
		Total	lei			800,00
106	pret furnizor	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc			2 000,00
						0,00
	utilaj29	Protectie la supratensiuni OIIC1-B/4P	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			2 000,00
107	pret furnizor	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			130,00
						0,00
	utilaj30	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,0000	130,00	130,00
		Total	lei			1 170,00
108	pret furnizor	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65	buc			70,00
						0,00
	utilaj31	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			70,00
109	pret furnizor	Sursa de alimentare UPS 5kVA, 4.5kW, 220V	buc			28 000,00
						0,00
	utilaj32	Sursa de alimentare UPS 5kVA, 4.5kW, 220V	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
		Total	lei			28 000,00
110	pret furnizor	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 47W, 3800Lm, IP54, 1200, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc			285,00
						0,00
	utilaj33	Corp de iluminat ARCTIC.OPL ECO LED 47W, 3800Lm, IP54, 1200, 4000K sau similar dupa	buc	1,0000	285,00	285,00

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristici				
		<i>Total</i>	lei			4 845,00
111	pret furnizor	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W, IP41, 3800Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc			265,00 0,00
	utilaj34	Corp de iluminat ALS.OPL UNI LED 34W, IP41, 3800Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	265,00	265,00
		<i>Total</i>	lei			8 480,00
112	pret furnizor	Corp de iluminat K LED 12W, IP65, 1650Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc			250,00 0,00
	utilaj35	Corp de iluminat K LED 12W, IP65, 1650Lm, 4000K sau similar dupa caracteristici	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
113	pret furnizor	Corp de iluminat cu indicator sens de iesire, 3W, cu sursa autonoma de alimentare	buc			265,00 0,00
	utilaj36	Corp de iluminat cu indicator sens de iesire, 3W, cu sursa autonoma de alimentare	buc	1,0000	265,00	265,00
		<i>Total</i>	lei			1 325,00
114	pret furnizor	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТII-250-220/24	buc			630,00 0,00
	utilaj37	Tablou cu transformator de coborire IP54, tensiunea primara 230V, tensiunea secundara 24V, puterea 250VA, de tip ЯТII-250-220/24	buc	1,0000	630,00	630,00
		<i>Total</i>	lei			630,00
115	pret furnizor	Doza de pardoseala la nivel, pentru 6 module, 199x276x100(h) mm cu capac IP44	buc			1 000,00 0,00
	utilaj38	Doza de pardoseala la nivel, pentru 6 module, 199x276x100(h) mm cu capac IP44	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.